in data 01/12/2023, pervenuta al sistema d'interscambio in data 01/12/2023 ed acquisita al 
protocollo generale informatico del Dipartimento Regionale Famiglia e Politiche Sociali con il n.51349 del 
12/12/2023,  sostanzialmente  e  formalmente  corretta,  per  l'importo  imponibile  di  €.13.758,33 
(Tredicimilasettecentocinquantotto/33) e imposta pari ad € 3.026,83 (Tremilaventisei/83),  quale I.V.A. al  
22%, relativa al servizio di pulizia locali prestato durante il mese di Novembre 2023;

CONSIDERATO che  il  servizio di pulizia locali che è stato reso nel mese di Novembre 2023 risponde ai  
requisiti qualitativi e quantitativi nei termini e alle condizioni pattuite, così come attestato nella predetta

[...]

Esercizio finanziario  2023 - Cod.  S.I.O.P.E.   1030213002, che allo  stato attuale  presenta  sufficiente 
disponibilità finanziaria;

DECRETA

ART.  1-  Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  è  impegnata  e  liquidata  la  complessiva  somma  di 
€.16.785,16 (Sedicimilasettecentoottantacinque/16) sul capitolo 182506 “Spese per servizi ausiliari 
per  il  funzionamento“ del  Bilancio  della  Regione  Siciliana -  Esercizio  finanziario  2023 -  Cod. 
S.I.O.P.E.  1030213002 - a favore della  Ditta  ARIES S.r.l.  con sede legale in via Quintino Sella, 48

[...]

– Siope + della Ragioneria Generale della Regione,  come segue:
- €.13.758,33  (Tredicimilasettecentocinquantotto/33)  quale  parte  imponibile  dovuta  alla  Ditta 
ARIES S.r.l. - C.F./P.I. 06555550828 da accreditare sul c/c bancario trasmesso  dalla medesima;

-  €.3.026,83 (Tremilaventisei/83), quale parte dell'importo relativo all' I.V.A. al 22% riportato nella  
fattura elettronica  n.35/E, del 01/12/2023, come da circolare n. 9/2015 di cui sopra.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento secondo la normativa vigente e